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Transformativt kvartal

Kvartalet januari-mars 2025

» Nettoomsattningen uppgick till 12,9 MSEK (147,8), motsvarande en minskning med 23,6 procent. Den
organiska foérsaljningstillvéxten uppagick till -25,1 procent, valutakurseffekter uppgick till 1,5 procent.

» Antal s&lda instrument minskade med 58,1 procent till 543 (1377).

» Bruttoresultatet, uppgick till 53,5 MSEK (68,3) vilket motsvarar en bruttomarginal pd 47,4 procent (46,2).

> Justerat rérelseresultat uppgick till 17,0 MSEK (19,1), vilket motsvarar en justerad rérelsemarginal pé 15,1
procent (12,9).

» Engdngskostnaderna uppgick till 23,5 MSEK (3,7), hanférliga till kostnader i samband med stangningen av
BM950 projektet om 18,5 MSEK och nedskrivning av koncernens tillgéngar i Ryssland om 5,0 MSEK.

> Rérelseresultatet, uppgick till -6,4 MSEK (15,4) vilket motsvarar en rérelsemarginal p& -5,7 procent (10,5).
» Periodens resultat uppgick till -10,3 MSEK (9,8).
» Resultatet per aktie fére och efter utspadning uppgick till -0,27 SEK (0,25).
> Kassaflédet frén den I6pande verksamheten uppgick till -7,8 MSEK (12,5).
» Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrékningskrediter, uppgick per den 31
mars till 38,1 MSEK (100,7).
jan-mar jan-mar apr 24- apr 23-
Nyckeltal 2025 2024 mar 25 mar 24
Forsaljningsutveckling, % -23,6 3,3 -9.1 3.1
Nettoomséattning, MSEK 112,9 147,8 523,5 576,0
Bruttomarginal, % 47,4 46,2 454 43,7
Justerat rorelseresultat, MSEK 17,0 19,1 61,7 46,3
Justerad rérelsemarginal, % 15,1 12,9 11,8 8,0
Rorelseresultat (EBIT), MSEK -6,4 15,4 -371,5 42,6
Rorelsemarginal (EBIT), % -5,7 10,5 -71,0 7.4
Periodens resultat, MSEK -10,3 9,8 -316,7 27,0
Nettokassa (+) Nettoskuld (-), MSEK -74.9 10,5 -74.9 10,5
Avkastning pa eget kapital, % -5,6 2,0 -113,1 5,6
Nettokassa (+) Nettoskuld (-) / Justerad EBIT (R12), ggr -1,2 0,2 -1,2 0,2
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, SEK -0,27 0,25 -2,04 0,17
Kassaflode fran den Idpande verksamheten, MSEK -7,8 12,5 26,4 72,9
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Kommentar fran VD och koncernchef

Forsta kvartalet paverkat av geopolitisk instabilitet

Arets férsta kvartal p&verkades negativt av den fortsatta geopolitiska
instabiliteten. Trots en tillfredsstallande orderingéng kunde vi inte leverera alla
kundbestdaliningar pé grund av langre ledtider &n vanligt i leveranskedjan och
férsenade betalningar fr&n nyckelkunder p& grund av 6kade lokala
bankrestriktioner. Darmed gér vi in i det andra kvartalet med en storre
orderbacklog.

Forsaljiningen i Q1 uppgick till 113 MSEK och minskade organiskt med -25.1% dels drivet av en ogynnsam
jamforelse med féregdende &r dar vi levererade en ovanligt stor order till Indien om 600 instrument, dels pé&
grund av férsenade orders orsakade av det geopolitiska laget. Som en foljd av detta minskade
férsaljningen av bade instrument och férbrukningsvaror jamfort med foregdende ar. Valutaeffekter
pdverkade positivt med 1,5% under perioden.

OEM-foérsdljningen fortsatte den positiva trenden frén foregdende &r med 9% tillvéxt. Vi fornyade och
utdkade ocksd ett av vara l&ngsiktiga OEM-leveransavtal med ett ledande globalt IVD-foretag.

Fortsatta framsteg mot hégre I6nsamhet
Under 2024 tog vi betydande steg for att forbattra var dvergripande I6nsamhet och under det forsta
kvartalet 2025 s&g vi fullt genomslag av dessa initiativ.

Bruttomarginalen forbattrades till 47,4% (46,2%), trots vikande férsaljning. Marginalen péverkades positivt
av en gynnsam mix, véxande licensavgifter fr@n Indien, stark OEM-férsdljning och fortsatta stegvisa
effektivitetsforbattringar i vér produktion.

Justerat rérelseresultat uppgick till 17,0 MSEK (19,1 MSEK) och den justerade rérelsemarginalen férbattrades
till 15,1% (12,9%). Detta som ett resultat av véra omfattande omstruktureringsaktiviteter foregdende &r dd vi
férenklade organisationsstrukturer och vasentligt minskade érliga utgifter. Under det forsta kvartalet
minskade vi dven de arliga utgifterna med ytterligare 13 MSEK.

Avslutning av BM950-projektet
| mars meddelade vi att vi skulle ldgga ner projektet med BM950 5-parts hematologiinstrument pé& grund
av nya tekniska problem som avsevart péverkade projektets tid till marknad och den totala I6nsamheten.

Nedstangningen av projektet resulterade i en nedskrivning av immateriella tillgdngar om 92 miljoner kronor
som redovisades i 2024 ars siffror och cirka 18 miljoner kronor i ytterligare nedstdngning och
omstruktureringskostnader under Q12025.

Boule Diagnostics har under ménga &r haft ett framgdéngsrikt samarbete med teknikpartners for att
komplettera och starka var egenutvecklade portfolj. Framover kommer vi att rora oss bort frén egen
utveckling av instrument och istdllet bygga en tillvaxtportfdlj i samarbete med ledande teknikpartners.
Framd&t kommer vi att fortsétta att dra nytta av vér sdljkanal och dérmed utnyttja banbrytande
innovationer fré&n teknikpartners for att starka vért erbjudande pd ett mycket snabbare och pé ett mer
kostnadseffektivt satt.

Ny portfoljstrategi genomférs

| januari offentliggjorde vi det foérsta steget i var portfdljstrategi genom att teckna ett exklusivt
distributionsavtal med VitalScientifics fér deras portfolj inom klinisk kemi i USA. Liksom Boule utvecklar och
tillverkar VitalScientifics hogkvalitativa instrument for det decentraliserade segmentet, och med detta
avtal tar vi det forsta steget i var strdvan att bygga en mer diversifierad och synergistisk portfolj som
moter vara kunders behov. Vi forvantar oss att pdbdrja forsdljningen under férsta halvaret.

| mars forléingde vi vart teknologipartnerskapsavtal for var nuvarande M515-part instrument for att
sdkerstdlla att vi har ett konkurrenskraftigt 5-partserbjudande p& marknaden.
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Slutligen accelererar vi investeringarna i v&r OEM-verksamhet fér reagenser och blodkontroller, ett omréde
dar vi har unika kompetenser och dar det finns betydande tillvéxtpotential. Under 2024 etablerade vi en
dedikerad OEM-organisation med uppdrag att utdka vér affarspipeline och vidareutveckla véra aktiva
projekt. Vi expanderar vér tillverkningskapacitet for att méta den vaxande efterfrédgan pé véra produkter,
och vi siktar pé& att utveckla en bredare portfolj av generiska reagenser och kontroller som erbjuder
kostnadseffektiva I6sningar av hoég kvalitet.

Avslutningsvis vill jag uttrycka min tacksamhet till véra aktiedgare, partners och intressenter for ert
fértroende och engagemang och till hela Boule-organisationen fér deras hérda arbete och engagemang.
2025 ser ut att bli ett spannande ar dar vi kommer att fortsatta gdra Boule mer effektivt, &tergd till ett
positivt kassafléde och skifta vart fokus mot en tillvaxtagenda.

Torben Nielsen,
VD och koncernchef
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Koncernens utveckling januari-mars 2025

Nettoomséttning

Nettoomsdttningen fér perioden uppgick till 112,9 MSEK (147,8) vilket motsvarar en minskning med 23,6
procent. Den organiska tillvéixten minskade med 25,1 procent vilket delvis forklaras av de starka
jamforelsesiffrorna fér Indien 3-parts instrumentférsaljning. Férsaljningen av human S-parts instrument
minskade med 17 procent samtidigt som foérbrukningsvaror OEM ékade med 9 procent. Férsdljningen av
forbrukningsvaror minskade i kvartalet dé ndgra kunder paverkats av tillfalliga lokala valutarestriktioner i
sina lander.

Nettoomsittning per region jan-mar jan-mar apr 24- apr 23-

MSEK 2025 2024 forandr. mar 25 mar 24 forandr.
USA 421 46,3 -9% 192,7 196,8 -2%
Asien 27,5 49,2 -44% 131,1 173,7 -24%
Osteuropa 13,5 14,8 -9% 60,8 44,6 36%
Latinamerika 7,7 11,0 -31% 38,0 48,7 -22%
Vasteuropa 16,5 14,7 12% 51,1 56,3 -9%
Afrika / Mellandstern 5,5 11,7 -53% 49,8 55,9 -11%
Summa 112,9 147,8 -24% 523,5 576,0 -9%
Nettoomsittning per produkt

MSEK

Instrument 21,3 49,4 -57% 127,2 191,6 -34%
Forbrukningsvaror egna instrument 47,9 56,7 -15% 209,2 228,4 -8%
Forbrukningsvaror OEM och CDS Brand 29,8 27,8 7% 132,5 112,3 18%
Owrigt 13,8 14,0 -1% 54,6 43,7 25%
Summa 112,9 147,8 -24% 523,5 576,0 -9%

Bruttoresultat

Bruttoresultatet under perioden uppgick till 53,5 MSEK (68,3), en minskning med 14,8 MSEK.
Bruttomarginalen férbattrades och dkade till 47,4 procent (46,2).

Bruttomarginalen pé&verkades positivt framfor allt av hégre andel av férbrukningsvaror OEM av totala

nettoomsdttningen. Service och reservdelar med hég bruttovinstmarginal bidrog ytterligare till kningen av
bruttovinstmarginalen.

Nettoomsdttning samt bruttoresultat, rullande 12 ménader
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Kostnader

Periodens rorelsekostnader justerat for engéngskostnader, exklusive évriga rérelseintdkter och kostnader
uppgick till 36,3 MSEK (45,9).

Engé&ngskostnaderna om 18,5 MSEK hanférdes till stngningen av BM950 projektet.



= Boule

Engd&ngskostnaderna for nedskrivningen av tillg&ngar i Ryssland uppgick till 5,0 MSEK. D& verksamheten i
Ryssland fortsatter att bedrivas fram tills avyttringen s& kommer nedskrivningen att justeras [épande sé att
koncernens bokférda varde for tillg&ngarna i Ryssland blir noll.

Forsaljningskostnaderna uppgick till 21,4 MSEK (28,3) vilket var 24,4 procent lagre an forra aretsférsaljnings-
kostnader justerade for engdngskostnader om 1,5 MSEK. Minskningen av férsaljningskostnaderna ér
hanférlig till omstruktureringen av férsaljiningsorganisationen och en lagre reserv for osékra kundfordringar.

Administrationskostnaderna uppgick till 7,5 MSEK (10,9) och minskade j@mfért med forra drets
administrationskostnader justerade for engéngskostnader om 2,3 MSEK.

Kostnaderna fér forskning och utveckling justerat for engéngskostnader, inklusive kostnader foér kvalitets-
organisationen, uppgick till 7,4 MSEK (8,9), vilket motsvarar 6,5 procent (6,1) av nettoomsdttningen. Totala
utvecklingsutgifter minskade med 3,3 MSEK vilket beror p& lagre konsultkostnader och légre externa

kostnader. Kostnaden for utvecklingsprojektet BM?50 och nedsténgningen av det uppgick till 18,5 MSEK i
kvartalet. Totala utgifter fér forskning och utveckling motsvarar 18,2 procent (16,2) av nettoomséttningen.

Nettot av évriga rérelseintékter och évriga rérelsekostnader uppgick till -0,2 MSEK (-3,3).
Engdngskostnadernas péverkan pé resultatrékningen

jan-mar jan-mar
MSEK 2025 2024

Kostnad for salda varor - omstrukturering - -

Bruttoresultat - -

Forsaljningskostnader - omstrukturering - -1,5
Administrationskostnader - omstrukturering - -2,3
FoU kostnader - omstrukturering -18,5 -

Nedskrivning av aktiverade utvecklingsutgifter - -
Nedskrivning av tillgangar i Ryssland -5,0 -
Rorelseresultat -23,5 -3,7

Rérelseresultat

Rorelseresultatet justerat for engdngskostnader uppgick till 17,0 MSEK (19,1) och motsvarade en justerad
rérelsemarginal pé 15,1 procent (12,9).

Rorelseresultatet inklusive engéingskostnader uppgick till -6,4 MSEK (15,4) motsvarande en rérelsemarginal

pd& -5,7 procent (10,5).

Nettoomsdattning samt justerat rérelseresultat,
rullande 12 mé&nader
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Finansnetto
Finansnettot uppgick till -3,2 MSEK (-2,1) vilket i huvudsak avser réntekostnader om -2,8 MSEK.

Resultat
Periodens resultat uppgick till -10,3 MSEK (9,8). Skatten uppgick till -0,7 MSEK (-3,5).

Finansiering och kassafléde

Kassaflodet frain den I6pande verksamheten under kvartalet uppgick till -7,8 MSEK (12,5). Rérelsekapitalet
pdverkades negativt av hogre rérelsefordringar (exklusive EKN) med -11,2 (-4,9) MSEK d& vissa kunder
pdverkats av lokala valutarestriktioner vilket fordrojt deras betalningstider, varulagret 6kade i kvartalet for
att méta kommande leveranser, rérelseskulder minskade med -1,6 MSEK (1,9).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till 6,4 MSEK (11,2). De finansiella
skulderna (exkl. EKN) 6kade med 26,3 MSEK i kvartalet. Vid periodens slut var 60,5 MSEK (0) av totala
checkkrediter om 78,6 MSEK utnyttjad. De finansiella skulderna (EKN finansiering) minskade med 16,3 MSEK.

Kvartalets kassafléde uppgick till -2,1 MSEK (2,5) och likvida medel per den 31 mars uppgick till 20,0 MSEK
(40,9). Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrakningskrediter, uppgick per den
31 mars till 38,1 MSEK (100,1).

Under féreg&ende &r samt under det forsta kvartalet 2025 har koncernen vidtagit kostnadsreduceringar
vilka beddms fé full effekt under dret och forbattra kassaflodet frén den I6pande verksamheten och
minska investeringarna. Koncernen beddms kunna finansiera faststalld affarsplan med den likviditet som
finns tillsammans med kassafldden som genereras i verksamheten.

Efter deldrsperiodens utgéng tog Boule Diagnostics AB ett I&n om 20 MSEK fréin externa investerare med
en loptid p& 6 ménader.

Investeringar

Totala investeringar i kvartalet uppgick till 0,8 MSEK (21,4), varav aktiverad utveckling av ny teknologi och
produktplattform var O MSEK (19,5).

Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick per den 31 mars till 173,0 MSEK (498,0) och soliditeten var 34,9 procent
(62,4).

De rantebdrande skulderna exklusive leasing avser beléning av kundfordringar garanterade av svenska
Exportkreditnédmnden (EKN) samt externa banklén och l&n fréin investerare uppgick per den 31 mars totalt
till 190,3 MSEK (157,1). Av dessa var 56,9 MSEK (65,4) l&ngfristiga och 133,4 MSEK (91,7) kortfristiga. De externa
bankl&nen och lan fran investerare uppgick per den 31 mars till totalt 95,1 MSEK (32,0). Av dessa var 21,9
MSEK (20,0) l&ngfristiga och 73,2 MSEK (12,0) kortfristiga. Per den 31 mars utnyttjades checkrékningskrediten
med 60,5 MSEK (0) och &vriga, icke-rantebdrande, kortfristiga skulder och leverantérsskulder uppgick till
15,8 MSEK (111,3).

Leasingskulder per den 31 mars uppgick till 10,5 MSEK (21,3) varav 0,7 MSEK (8,0) avser l&ngfristiga och 9,8
MSEK (13,3) kortfristiga.

Nettoskulden uppgick per den 31 mars till -74,9 MSEK (10,5).

Uppskjutna skattefordringar uppgick per den 31 mars till 72,3 MSEK (0) och uppskjutna skatteskulder till 2,5
MSEK (6,3). Langfristiga avsattningar avser direktpension om 3,0 MSEK (3,4).
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Installerad bas av instrument

Under kvartalet séldes 543 instrument, jamfért med 1377 instrument i samma kvartal féregdende &r som
inkluderade en storre leverans till Indien om 600 instrument. Den uppskattade livslangden for instrument ar
7,5 &r for instrument producerade fr&n och med 2021. Vid utgé&ngen av kvartalet uppskattas aktiv
installerad bas till 33 724 instrument.

Beddmd aktiv installerad instrumentbas
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' Estimerad aktiv installerad bas baseras pd en uppskattad livslangd for instrumenten om 7,5 ér.
2 Ackumulerat antal sélda instrument sedan 2006 uppgdr per den 31 mars 2025 till 57 411.
3 Antal sélda instrument 2025 avser forsaljning per rullande 12 ménader.

Vasentliga risker och osékerhetsfaktorer

Boules verksamhet ar global vilket medfor en exponering for olika former av b&de strategiska risker,
operativa risker och finansiella risker. Strategiska risker utgdr i huvudsak féréndringar i bolagets omgivning
som darmed vdasentligt kan medféra effekter pd verksamheten, till exempel kan de padgdende
oroligheterna i Mellandstern péverka forsaljningen i regionen. Den foranderliga politiken i USA kan oka
osdkerheten for internationella affarsrelationer, péverkan pd Boules verksamhet beddms dock i huvudsak
vara en dkande valutarisk i USD. Operativa risker hanfor sig till affarsverksamheten som sédan och kan
medféra potentiell pdverkan pd koncernens resultat. De finansiella riskerna utgoérs framst av
finansieringsrisk, valutarisk, ranterisk och kreditrisker.

Boule arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osdkerhetsfaktorer som finns, samt med den
Riskinventering som ligger till grund for att upptdcka nya risker och osékerhetsfaktorer. Arbetet sker
systematiskt med syftet att synliggdra risker samt begransa riskexponeringen och en eventuell p&verkan
om en risk aktualiseras.

For en utforligare beskrivning se avsnittet risker och mojligheter sidan 32 i &rsredovisningen for 2024.

Osdkerheter med anledning av kriget i Ukraina

Boule fortsdtter att bedriva verksamheten i Ryssland. Direkt efter Rysslands anfall p& Ukraina véren 2022
inforde Boule processer for att sakerstalla att all férsaljining och alla transaktioner foljer samtliga
sanktioner. Boule tar I6pande hjalp av juridisk expertis for att sékerstalla att kunskap finns om sanktioner
och deras tolkningar. Sjukvardsprodukter omfattas normalt inte av sanktioner. Boule goér inga nya
satsningar men underhdller ing&ngna affdrer.

Inkdp, transporter och finansiella transaktioner begrénsas dock av olika praktiska problem varfér Boule
anvander sig av parter i tredje land for att kunna bedriva verksamheten. Alla dessa transaktioner &r
avst@dmda med legal expertis for att sdkerstalla att Boule pd inget satt bryter mot sanktioner.
Sanktionerna andras I6pande varfér detta dr ett pdgéende arbete.

Under heldret 2024 uppgick Boules férsaljning till Ryssland till 6,8 procent (6,7) av nettoomsattningen. Under
forsta kvartalet 2025 var motsvarande andel 7,5 procent av nettoomsdattningen. Koncernen har
medarbetare i Ryssland samt en produktionsanldggning for férbrukningsvaror som distribueras till den
ryska marknaden.
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Boules formdaga att géra transaktioner med Ryssland, och uppratthdlla leveranskedjan for kritiska
komponenter, forsémrades ytterligare under 2024. Med den bakgrunden har beslutats att inleda
processen att avyttra var tillverkningsanlaggning i Ryssland. Vidare gér den oférutsagbara situationen i
Ryssland att det gjorts en omvdrdering av Boules tillgédngar i Ryssland vilket resulterat i en nedskrivning i
det tredje kvartalet 2024. D& verksamheten i Ryssland fortsdtter att bedrivas fram tills avyttringen sé&
kommer nedskrivningen att justeras I6pande s& att koncernens bokférda varde for tillg&ngarna i Ryssland
blir noll. Vid en avveckling kan ytterligare kostnader tillkomma.

Transaktioner med ndrstdende

Under kvartalet har Boule tagit upp ett I&n om 5,0 MSEK vardera frén huvud&garna Grenspecialisten och
Thomas Eklund (@ven styrelseledamot). Vidare har ett I&dn om 2,0 MSEK tagits upp fran styrelseordférande
Torben Jargensen. Lanen I16per med en ranta om 10% och ska &terbetalas senast 31 februari 2027. Lanet
har inga sékerheter. Transaktionen har genomférts pé& marknadsmdassiga villkor. Vid periodens slut uppgick
det totala utesté&ende I&nebeloppet till 12,0 MSEK. Inga ytterligare vasentliga transaktioner med
ndrst@ende har skett under perioden.

Véasentliga héndelser under deldrsperioden

Den 7 februari kommunicerades att Boule Diagnostics ingdtt ett distributérsavtal med VitalScientific
avseende den amerikanska marknaden dar Boule kommer att ansvara for forsaljningen och distributionen
av VitalScientifics produkter i USA.

Boule Diagnostics meddelade 12 mars 2025 beslutet att stnga BM950-projektet pd grund av nyligen
identifierade tekniska problem som vasentligt har pdverkade projektets forvantade tid till lansering och
produktens totala Ibnsamhet. Nedstdngningen av projektet resulterade i en nedskrivning av immateriella
tillgéngar om 92 miljoner kronor som redovisas i 2024 &rs bokslut och cirka 25 miljoner kronor i ytterligare
omstruktureringskostnader under férsta kvartalet 2025.

Vasentliga hdndelser efter deld@rsperiodens utgéng
Det finns inga vasentliga hdndelser att rapportera efter rapportperiodens utgdng.

Arsstamma

Boule Diagnostics AB:s &rsstdmma kommer att hdllas den 7 maj 2025. Ytterligare information om
Arsstadmman kommer att publiceras pd& Boules hemsida.

Utdelning

Styrelsen foreslér att ingen utdelning ska géras for verksamhetsdéret 2024.

Moderbolaget

Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 ér ett svenskregistrerat aktiebolag med séte i Stockholm.
Adressen till huvudkontoret ar Domnarvsgatan 4, 163 53 Spdanga, Sverige. Intdkterna i moderbolaget ar
hanforliga till koncerngemensamma tjdnster. Risker och osékerheter i moderbolaget sammanfaller indirekt
med koncernens.

Medarbetare

Medelantalet anstallda i koncernen har under kvartalet varit 207 (233) varav 9 (9) i moderbolaget. Férdelat
per land var medelantalet i Sverige 102 (126), USA 94 (94), Mexiko 2 (2), Ryssland 10 (10). Medelantalet kvinnor
i koncernen var 92 (102) och medelantalet mén var 115 (131). Medarbetare i ldnder dér Boule inte har en legall
enhet inkluderas inte i antalet anstdllda d& de &r anstallda via externa bolag och inkluderas istéllet som
konsultkostnad.
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Antal aktier
Det totala antalet aktier och réster i Boule Diagnostics AB ér 38 833 104.

Antal aktier Andel av
Aktiedgare per 31 mar 2025 (enligt Modular finance) kapital/roster
Grenspecialisten 5787 268 14,9%
Svolder 4289 159 11,0%
Thomas Eklund 4038 728 10,4%
Swedbank Robur Fonder 3432 230 8,8%
Nordea Funds 3 356 150 8,6%
Tredje AP-fonden 2541749 6,5%
Andra AP-fonden 1369 948 3,5%
Avanza Pension 1031692 2,7%
Tomas Wedel 998 883 2,6%
Aktia Asset Management 992 540 2,6%
Protean Funds Scandinavia 801 988 2,1%
Torben Nielsen 650 000 1,7%
Anders Hultmark 631 182 1,6%
Thomas Wernhoff 500 000 1,3%
Nordnet Pensionsforsakring 440 632 1,1%
Ovriga aktieagare 2 288 7 970 955 20,5%
Totalt antal aktier 38 833 104 100,0%

Styrelsen och verkstdallande direktéren forsakrar att deldrsrapporten ger en
rattvisande oversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stdllning och
resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget
och de foretag som ingdr i koncernen stdr infor.

Stockholm 28 april 2025
Boule Diagnostics AB (publ)
Torben Jergensen Karin Dahllof Thomas Eklund

Styrelsens ordférande

Emil Hjalmarsson Yvonne Mdrtensson Rikke Rytter Torben Nielsen
Verkstdllande direktor

Revisorsgranskning
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.



= Boule

Rapport 6ver resultat och 6vrigt totalresultat fér koncernen

jan-mar jan-mar jan-dec
MSEK Not 2025 2024 2024
Nettoomsattning 112,9 147,8 558,5
Kostnad for salda varor -59,3 -79,5 -306,2
Bruttoresultat 53,5 68,3 252,2
Bruttomarginal 47,4% 46,2% 45,2%
Forsaljningskostnader -21,4 -29,8 -126,2
Administrationskostnader -7,5 -10,9 -36,2
Forsknings- och utvecklingskostnader 2 -25,9 -8,9 -399,4
Ovriga rorelseintakter och kostnader -0,2 -14,3 -6,6
Nedskrivning av tillgangar i Ryssland -5,0 - -33,5
Rorelseresultat -6,4 15,4 -349,7
Rérelsemarginal -5,7% 10,5% -
Finansiella intakter 0,1 0,0 1,4
Finansiella kostnader -3,3 -3,0 -12,6
Finansnetto -3,2 -2,1 -11,1
Resultat fore skatt -9,6 13,3 -360,8
Inkomstskatt -0,7 -3,5 64,2
Periodens resultat -10,3 9,8 -296,6
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som kan komma att omforas till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska dotterbolag -13,1 13,1 17,9
Summa ovrigt totalresultat -13,1 13,1 17,9
Summa totalresultat for perioden -23,4 22,9 -278,7
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK -0,27 0,25 -7,64
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -0,27 0,25 -7,64

Da koncernen saknar dgande utan bestdmmande inflytande utgor hela resultatet moderforetagets resultat.
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Rapport 6ver finansiell stallning for koncernen

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK Not 2025 2024 2024
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter 2 6,0 311,7 7,5
Goodwill 85,4 89,6 91,9
Summa immateriella tillgangar 91,4 401,3 99,4
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderattstillgangar 10,3 211 13,7
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 12,6 7,7 13,6
Inventarier, verktyg och installationer 8,5 9,9 9,2
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 2,2 3,7 3,0
Summa materiella anlaggningstillgangar 33,6 42,5 39,5
Finansiella anldaggningstillgangar
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 6,0 4,2 3,8
Langfristiga kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 3 38,9 53,7 49,6
Summa finansiella anldggningstillgangar 44,9 57,9 53,4
Uppskjutna skattefordringar 72,3 - 69,8
Summa_anléggningstillgangar 2421 501,6 262,1
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager
Réavaror och férnédenheter 43,2 29,5 291
Varor under tillverkning 5,7 6,3 57
Fardiga varor och handelsvaror 26,3 32,4 24,3
Summa varulager 75,2 68,2 59,1
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 41 6,5 5,6
Kundfordringar 67,6 69,9 63,4
Kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 3 67,1 94,3 82,8
Ovriga fordringar 4.4 6,7 57
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14,6 9,1 15,5
Summa kortfristiga fordringar 157,7 186,7 173,0
Likvida medel 3 20,0 40,9 22,7
Summa omsittningstillgangar 252,9 295,8 254,8
SUMMA TILLGANGAR 495,0 797,4 516,9

n
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31 mar 31 mar 31 dec
MSEK Not 2025 2024 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 9,7 9,7 9,7
Ovrigt tillskjutet kapital 336,2 336,2 336,2
Omrakningsreserv 35,4 43,7 48,5
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -208,4 108,4 -198,0
Summa eget kapital 173,0 498,0 196,4
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga réntebarande skulder 3 21,9 20,0 9,6
Langfristiga rantebarande skulder (fér av EKN garanterade fordringar) 3 34,9 45,4 41,8
Langfristiga leasingskulder 3 0,7 8,0 1,1
Avsattningar 3,0 34 34
Uppskjutna skatteskulder 2,5 6,3 2,2
Summa langfristiga skulder 63,1 83,1 58,0
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 3 73,2 12,0 59,6
Kortfristiga rantebarande skulder (for av EKN garanterade fordringar) 3 60,2 79,7 69,7
Kortfristig leasingskuld 3 9,8 13,3 13,2
Leverantorsskulder 38,3 38,3 31,7
Skatteskulder 8,9 8,1 8,9
Ovriga skulder 23,0 21,6 24,5
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 442 422 53,7
Kortfristiga avsattningar 1,5 1,1 1,2
Summa kortfristiga skulder 259,0 216,3 262,5
Summa skulder 3221 299,4 320,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 495,0 797,4 516,9
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Rapport 6ver féréndringar av eget kapital i koncernen

Balanserade

Ovrigt vinstmedel Totalt
Aktie- tillskjutet Omrdknings- inkl. periodens eget
MSEK kapital kapital reserv resultat kapital
INGAENDE EGET KAPITAL 2024-01-01 9,7 336,2 30,7 98,5 4751
Periodens totalresultat
Periodens resultat 9,8 9,8
Periodens 6vriga totalresultat 13,1 13,1
Periodens totalresultat 131 9,8 22,9
Transaktioner med aktiedgarna
Utdelning - -
UTGAENDE EGET KAPITAL 2024-03-31 9,7 336,2 43,7 108,4 498,0
INGAENDE EGET KAPITAL 2025-01-01 9,7 336,2 48,5 -198,0 196,4
Periodens totalresultat
Periodens resultat -10,3 -10,3
Periodens 6vriga totalresultat -13,1 -13,1
Periodens totalresultat -13,1 -10,3 -23,4
Transaktioner med aktiedgarna
Utdelning - -
UTGAENDE EGET KAPITAL 2025-03-31 9,7 336,2 354 -208,4 173,0

13
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Rapport éver kassafléodet for koncernen

jan-mar jan-mar jan-dec
MSEK 2025 2024 2024
Den I6pande verksamheten
Roérelseresultat -6,4 15,4 -349,7
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 7,3 10,7 415,1
Erhallen rénta 0,1 0,8 1,4
Erlagd rénta -3,3 -2,4 -12,6
Betald inkomstskatt 1,2 0,9 -5,7
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore fordandring av rorelsekapital -1,1 25,4 48,5
Kassafléde fran forandringar i rorelsekapital
Okning (-) / Minskning (+) av varulager -20,4 -3,9 -2,9
Okning (-) / Minskning (+) av rérelsefordringar -11,2 -4,9 -18,4
Okning (-) / Minskning (+) av rérelsefordringar (garanterade av EKN) 26,5 -6,1 9,4
Okning (+) / Minskning (-) av rérelseskulder -1,6 1,9 9,9
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -7,8 12,5 46,6
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -0,8 -1,9 -8,9
Investering i aktiverade utvecklingsutgifter - -19,5 -77,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,8 -21,4 -85,9
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan (+) Amortering av lan (-) 12,3 0,0 -9,6
Okning (+) / Minskning (-) av finansiella skulder (EKN finansiering) -16,3 15,0 1,4
Okning (+) / Minskning (-) av finansiella skulder 13,9 -0,2 46,6
Amortering leasingskuld -3,5 -3,4 -14,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 6,4 11,2 24,4
Periodens kassaflode -2,1 2,5 -14,9
Likvida medel vid periodens bdrjan 22,7 37,3 37,3
Valutakursdifferens i likvida medel -0,5 1,2 0,3
Likvida medel vid periodens slut 20,0 40,9 22,7

4
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Resultatrakning for moderbolaget

jan-mar jan-mar jan-dec

MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 7,2 8,5 28,9
Administrationskostnader -5,2 -9,0 -27,6
Ovriga rérelsekostnader -1,2 -0,7 -7,0
Rorelseresultat 0,9 -1,3 -5,7
Utdelning frén dotterbolag 0,0 - 79,0
Resultat fran finansiella poster -0,1 0,0 -0,1
Resultat efter Finansnetto 0,8 -1,3 73,2
Koncernbidrag - - -
Resultat fore skatt 0,8 -1,3 73,2
Skatt - 0,1 1,1
Periodens resultat 0,8 -1,1 74,3

Da inga poster finns redovisade i 6vrigt totalresultat dverensstdmmer moderbolagets resultat med totalresultatet for

moderbolaget.
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Balansrdkning fér moderbolaget

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2025 2024 2024
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter - - -
Summa immateriella tillgangar - - -
Materiella anlaggningstillgangar 0,0
Inventarier 0,0 0,1 0,0
Summa materiella anldggningstillgangar 0,0 0,1 0,0
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 450,3 330,3 450,3
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 2,3 2,8 2,7
Uppskjutna skattefordringar 2,8 1,8 2,8
Summa finansiella anlaggningstillgangar 455,5 334,9 455,8
Summa anléggningstillgangar 455,5 335,0 455,8
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Skattefordringar 1,0 1,3 0,8
Fordringar pa koncernforetag 0,7 - 1,8
Ovriga fordringar 1,0 0,0 0,7
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 4,3 2,8 3,2
Summa kortfristiga fordringar 7,0 41 6,5
Kassa och bank 1,0 1,2 0,2
Summa omsittningstillgangar 8,0 53 6,6
SUMMATILLGANGAR 463,5 340,3 462,5
EGET KAPITAL 386,2 310,0 385,5
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 12,0 0,0 0,0
Ovriga avsattningar 3,0 34 3,4
Summa langfristiga skulder 15,0 34 3,4
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 4.4 3,5 43
Skulder till koncernforetag 47,5 14,7 58,1
Ovriga skulder 1,8 0,9 1,1
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 8,7 7,8 10,1
Summa kortfristiga skulder 62,3 26,9 73,7
Summa skulder 77,3 30,3 77,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 463,5 340,3 462,5

16
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Not 1 Redovisningsprinciper

Boule Diagnostics AB (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting Standards) som de antagits av
Europeiska unionen. Denna delérsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering.
Delérsrapporten fér moderbolaget har upprattats enligt &rsredovisningslagen 9 kapitlet och RFR 2

Redovisning for juridiska personer.

Deldrsrapporten ska lasas tillsammans med &rsredovisningen for radkenskapsdret som slutade den 31
december 2024. Redovisningsprinciperna ar i dverensstdmmelse med de principer som tillimpades
foregdende rakenskapsar. Verkligt varde pdé finansiella tillgéngar och skulder bedéms motsvara de

bokféorda vardena.

Deldrsinformationen pé sidorna 1-9 utgér en integrerad del av denna finansiella rapport som omfattar

sidorna 1-21.

Not 2 Aktiverade utvecklingsutgifter

31mar 31mar 31dec
MSEK 2025 2024 2024
Ingdende balans 7,5 293,6 293,6
Internt utvecklade utgifter under aret - 19,5 77,0
Avskrivningar under aret -1,5 -1,5 -5,9
Nedskrivningar under aret - - 3572
Utgaende balans 6,0 311,6 7,5
Not 3 Nettokassa/skuld

31mar 31mar 31dec
MSEK 2025 2024 2024
Kassa 20,0 40,9 22,7
Skulder till kreditinstitut och investerare -95,1 -32,0 -69,3
Leasingrelaterade skulder -10,5 -21,3 -14,3
Ovriga rantebarande fordringar (EKN) 10,8 22,9 20,9
Nettokassa (+) / skuld (-) -74,9 10,5 -40,0
Not 4 Stallda sakerheter och eventualférpliktelser

Koncernen Moderbolaget

Per 31 mar, MSEK 2025 2024 2025 2024
Stallda sakerheter 296,9 268,4 55 59
Eventualforpliktelser - - 95,2 1251

Not 5 Valutakurser

Genomshnittliga vésentliga valutakurser

jan-mar 2025 jan-mar 2024

jan-dec 2024

EUR 11,23 11,28 11,43
usbD 10,68 10,39 10,56
RUB 0,11 0,11 0,11
Balansdagens vasentliga valutakurser 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024
EUR 10,85 11,53 11,49
usD 10,03 10,66 11,00
RUB 0,12 0,12 0,11
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Kvartalséversikt
2025 2024 2023

jan- okt- jul- apr- jan- okt- jul- apr- jan-

mar dec sep jun mar dec sep jun mar
Nettoomsattning, MSEK 1129 143,2 1304 1370 1478 148,1 139,6 140,5 1431
Bruttoresultat, MSEK 5815 63,8 61,0 59,1 68,3 65,9 57,8 59,9 66,1
Bruttomarginal, % 47,4 44,6 46,8 43,1 46,2 445 41,4 42,7 46,2
EBITDA, MSEK -1,5| -83,0 -272,7 7.6 22,5 15,9 14,2 21,6 18,4
EBITDA marginal, % 14| -57,9 -209,1 55 15,2 10,7 10,2 15,4 12,9
Av- och nedskrivningar materiella tillgangar, MSEK 3,4 3,2 4,7 4.8 56 8,8 4.6 4.7 4,7
EBITA, MSEK 49| -86,2 -2774 2,8 16,9 11,6 9,6 10,4 13,8
EBITA marginal, % 441 -60,2 -212,7 2,1 11,5 7.9 6,8 74 9,6
Av- och nedskrivningar immateriella tillgangar, MSEK 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,2 1,6 1,7 1,7
Rérelseresultat (EBIT), MSEK -6,4| -87,6 -278,9 14 15,4 10,5 79 8,7 12,1
Rérelsemarginal (EBIT) marginal, % -5,7 61,2 -213,8 1,0 10,5 71 57 6,2 8,5
Justerat rérelseresultat (EBIT), MSEK 17,0 19,5 15,3 9,9 19,1 10,5 79 8,7 12,1
Justerad rorelsemarginal (EBIT) marginal, % 15,1 13,6 11,8 72 12,9 71 57 6,2 8,5
Periodens resultat, MSEK -10,3| -75,6 -229,2 -1,6 9,8 8,4 46 41 7.9
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK -0,27 -1,95 -5,90 -0,04 0,25 0,22 0,12 0,11 0,20
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -0,27 -1,95 -5,90 -0,04 0,25 0,22 0,12 0,11 0,20
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie, SEK -0,23 0,39 0,13 0,36 0,32 0,75 0,72 0,09 -0,23
Avkastning pa eget kapital, % -5,6 -33,5 -61,0 -0,3 2,0 1,8 0,9 0,9 2,0
Nettokassa (+) nettoskuld (-) / EBIT (R12) -0,2 -0,1 -0,1 0,0 0,2 0,3 0,3 -0,3 0,5
Soliditet, % 34,9 38,0 473 61,8 62,4 62,9 61,8 61,8 61,2
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Definitioner

Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Boulekoncernens redovisning upprattas enligt IFRS. | IFRS definieras endast ett f&tal nyckeltal. Boule tillampar ESMA:s
(European Securities and Market Authority-Den europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten) riktlinjer fér
alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures). | korthet &r ett alternativt nyckeltal ett finansiellt matt dver
historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stalining, eller kassafléde som inte &r definierat eller specificerat i
IFRS.

For att stddja féretagsledningens och andra intressenters analys av koncernens utveckling redovisar Boule vissa
nyckeltal som inte definieras i IFRS. Foéretagsledningen anser att dessa uppgifter underléttar en analys av koncernens
utveckling. Dessa tilldggsuppgifter ar kompletterande information till IFRS och ersétter inte nyckeltal definierade i IFRS.
Boules definitioner av matt ej definierade i IFRS som &terfinns nedanfér kan skilja sig frén andra féretags definitioner.
Berdkningar av alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i resultat- och balansréakningen.

Forsdaljningsutveckling dr periodens nettoomsdattning dividerat med jamforelseperiodens nettoomsdattning, uttryckt i
procentuell féréndring.

Organisk tillvéxt ar forandring i nettoomsattning under innevarande period, exklusive férvary, avyttringar och
valutakurseffekter, i forhallande till nettoomsattningen motsvarade period foregéende Ar, uttryckt i procentuell
foréandring.

Bruttoresultat ar nettoomsdattning minskad med kostnaden fér sélda varor.

Bruttomarginal &r bruttoresultatet dividerat med nettoomsdattningen.

Justerat bruttoresultat ér nettoomsdttning minskad med kostnaden, justerat med engéngskostnader, for sélda varor.
Justerad bruttomarginal dr justerat bruttoresultatet dividerat med nettoomsdattningen.

EBITDA (Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization) ar resultatet fére finansiellt netto, skatter och
avskrivningar p& materiella och immateriella anléggningstillgéngar.

EBITDA marginal &r EBITDA dividerat med nettoomsattningen.

EBITA (Earnings Before Interest, Taxes and Amortization) ar rérelseresultatet fore finansiellt netto, skatter och
avskrivningar p& immateriella tillg&ngar.

EBITA marginal &r EBITA dividerat med nettoomsdattningen.

Rérelseresultat (EBIT), Earnings Before Interest and Taxes, ar rérelseresultatet fére finansiellt netto och skatter.
Rérelsemarginal (EBIT marginal) &r EBIT dividerat med nettoomsattningen.

Justerat rérelseresultat (EBIT) ar rorelseresultatet justerat med engéingskostnader, fére finansiellt netto och skatter.

Justerad rérelsemarginal (EBIT marginal) ar rérelseresultatet justerat med eng&ngskostnader dividerat med
nettoomsdattningen.

Justerat resultat for perioden ar periodens resultat justerat med engéngskostnader.

Engdngskostnader avser kostnader for omstruktureringar samt nedskrivningar ej hanforlig till den Idpande
verksamheten.

Rorelsekapital ar varulager, kundfordringar (kortfristiga och langsiktiga) och kassa minskad med leverantérsskulder.
R&ntetdackningsgrad &r rérelseresultatet plus finansiella intékter dividerat med finansiella kostnader.
Avkastning p& eget kapital dr resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Nettoskuld (Nettokassa) &r réntebdrande skulder minskade med likvida medel samt réintebé&rande kort- och
l&ngfristiga fordringar garanterade av EKN.

Nettoskuldsattningsgrad ar nettoskuld dividerat med eget kapital.

Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutningen.
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Detta ar Boule Diagnostics

Boule Diagnostics AB dar ett globalt diagnostikbolag specialiserat pé& patientndra, decentraliserad
bloddiagnostik och &r en av f& aktérer pd den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar,
tillverkar och marknadsfér instrument och férbrukningsvaror for bloddiagnostik. Bolaget riktar sig frimst
mot smd& och medelstora sjukhus, kliniker, laboratorier, veterinGrmottagningar, samt andra diagnostikbolag
till vilka Boule erbjuder kompletta system fér blodcellrékning (hematologi) inom s&val human- som
veterinardiagnostik. Boule har starka positioner p& viktiga tillvéixtmarknader i exempelvis Asien och har
under de senaste dren forbdttrat bolagets positioner p& den snabbvéxande veterindrmarknaden.
Verksamheten bedrivs genom rérelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA, Mexiko och Ryssland. Koncernen
omsatte 558 miljoner SEK under 2024 och har mer &an 200 anstdllda. Forsaljningen sker globalt,
foretradesvis via bolagets dver 200 distributérer i fler an 100 Iander, med stdéd av Boules egna lokala
sdljare och servicepersonal. Boule dr sedan 2011 noterat pd& Nasdaq Stockholm.

Boules vérdegrunder

Modig | Kundorienterad | Innovativ | Resultatorienterad | Samarbete | Kvalité

Boules syfte Affarsmodell Boules ambitioner Finansiella mal

Vi erbjuder + Indirekt forsalining + De ndjdaste kundemna + En rérelsemarginal >15%

mangsidiga hogkvalitativa, « Oka den installerade basen * Hogt vérderad arbetsgivare + En l&ngsiktig
decentraliserade diagnostiska ) . forsaljningstillvaxt >10%
5sni i B + En produktstrategi med + >500M test darligen 7
Gsningar fér alla Sverallt f rk - En nettoskuld till EBIT
lera varumarken <3 ganger

Boules tre strategiska pelare

Oka vardet fér anvéndare Investera i hallbar Oka # av tester gjorda
och distributorer produktutveckling med Boule produkter
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Ovrig information

Kalender

Delarsrapport Q2 2025-07-18
Delarsrapport Q3 2025-10-24
Bokslutskommunike 2025 2026-02-T1

Presentation av deldrsrapporten

VD Torben Nielsen och CFO Holger Lembrér presenterar och kommenterar deldrsrapporten via
Teams.

Efter presentationen kommer det att finnas tid for frégor.
Presentationen hélls p& engelska.
Tid: kI 10:00 den 28 april 2025

Delta i Teams Live Event och ladda ner presentationsmaterialet pd:

https://boule.com/sv/investor-relations/

Torben Nielsen Holger Lembrér

VD och koncernchef CFO

+46 (0)70 558 51 05 +46 (0)72 230 77 10
torben.nielsen@boule.com holger.lembrer@boule.com

Denna information &r s&dan information som Boule Diagnostics AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt
EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen Idmnades, genom ovanstéende kontaktpersons forsorg,
for offentliggérande den 28:e april 2025 kl. 08:00 CET.
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